
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 

 

Strada Statale Adriatica, 151 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI  i propri precedenti provvedimenti  prot. n. 2283  del 11/06/2015, prot. n.4778  del 09/12/2015, 

prot..n. 20 del 18/02/2016 e prot. n. 4228 del 05/09/2016 con i quali è  stata inserita “con riserva” 

nelle Graduatorie ad Esaurimento della Scuola Primaria di questa Provincia valevoli per il triennio 

2014/17, la docente DELVECCHIO ELISABETTA (29/08/1979  PS); 

CONSIDERATO che con tali provvedimenti ed in base ai documenti dalla stessa presentati, le sono stati 

attribuiti punti 26 nelle graduatorie di Scuola Primaria; 

ESAMINATA la nota dell’interessata pervenuta in data 02/09/2016 nella quale sono dichiarati titoli culturali  

relativi agli aa.ss., 2004/05 e 2013/14; 

RITENUTO di dover apportare le necessarie variazioni, tramite rivalutazione della posizione della docente 

interessata; 

 

      DISPONE 

 

A rettifica del proprio decreto prot. n. 1206 del 06/09/2016  alla docente Delvecchio Elisabetta  il punteggio 

di inserimento nelle graduatorie ad esaurimento “con riserva” è così rettificato: 

 

 

 

 

I competenti Dirigenti Scolastici, al momento della stipula dei contratti a Tempo  Determinato in 

esame, specificheranno che la medesima docente decadrà automaticamente in caso di giudizio di merito 

favorevole all’Amministrazione. 

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del 

contenzioso in atto. 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nei tempi e secondo le modalità stabilite dalla 

normativa vigente. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche 

che si dovessero rendere necessarie. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito di quest’Ufficio www.usp.pesarourbino.it. 

 

 

 

 

cognome – nome – dati 

anagrafici 

Grad. 

 

Punt. Abil. Punt. 

Serv. 

Punt. 

Tit. 

Punt. 

TOT. 

Anno inser. 

DELVECCHIO ELISABETTA 

(29/08/1979 – PU) 

EE 16 9 6 31 2014 

MIUR.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0004498.15-09-2016



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 

 

Strada Statale Adriatica, 151 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

      f.to Marcella Tinazzi 
firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del d.lgs n. 39/1993 

ALL’INTERESSATA 

ALL’ALBO/SITO WEB 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’U.S.R. PER LE MARCHE 

AGLI UU.AA.TT. DELLA REPUBBLICA 


